
Tuppanytt 

Mars/april 2025 

Då är vi snart inne i vårmånaderna. Allting börjar vakna till liv och ljuset är tillbaka. 

Reservera lördagen den 12 april för vårens städdag i vår vackra tomt. Vi ser gärna 

att många deltar i år. Man ska inte känna sig tvingad att göra mycket, även det lilla 

hjälper och räknas. Dessutom är det trevligt när vi boende bryr oss om våra hus, 

trädgård och varandra. Har ni några idéer om något som rör vår trädgård får ni gärna 

höra av er.  

Som vanligt avslutar vi arbetsdagen med korvgrillning. 

***** 

Sortering av kläder, avfall och textilier. 

Nu är det inte längre tillåtet att kasta kläder och textilier i ”soporna”. (hushållsavfall 

som går till förbränning). Från 1 januari 2025 lämnar du utslitna kläder och trasiga 

textilier för återvinning i Landskronas återvinningscentral, Stuverigatan 25.                                      

Mer information finns på lsr.nu 

Användbara kläder som är hela och rena och som du vill kassera, kan också lämnas till 

exempelvis Röda Korset eller Malvan. Då kommer kläderna till användning och Du 

gör en insats för att hjälpa och stödja människor på flykt och i nöd. 

***** 

Årsstämma:  

Torsdagen den 15 maj klockan 17,30 är det dags för årsstämma i vår 

bostadsrättsförening Reservera redan nu detta datum. Särskild kallelse kommer att 

sändas ut senare.  

På vår stämma skall val ske till styrelsen.  

En bostadsrättsförening måste enligt lag ha en styrelse, utan styrelse kan 

bostadsrättsföreningen nämligen inte existera. Därför är det viktigt med just ditt 

engagemang, för utan styrelse ingen bostadsrätt, enkelt förklarat. Din bostadsrätt är en 



stor investering, då du köper en andel i en ekonomisk förening, med rätten att bo under 

obegränsad tid. Tag därför chansen och var med och utveckla vår förening. 

Valberedningen efterlyser intresserade medlemmar som vill vara med i styrelsearbetet 

eller i valberedningen. Kontaktpersoner: Hans Andersson, tel 070-982 74 62, eller 

Birgitta Elf, tel 070-33 37 48.  

***** 

Försäkringar 

Som boende måste Ni ha en hemförsäkring som gäller om något händer. Den tecknar 

man hos något försäkringsbolag. Detta är ett måste! 

Vår förening ”Brf Tuppaskolan” har genom Riksbyggen tecknat försäkring för 

bostadsrättstillägg. (Försäkringsnummer 169340) Försäkringen är ett komplement till 

hemförsäkringen. 

(Försäkringsvillkor finns på www.rbförsäkring.se) 

***** 

Felanmälningar: byte av lampor i trapphus eller utomhus, byte av låscylindrar eller 

andra småfel anmäles till styrelsen. Dessa saker kan vi själv avhjälpa och vi spar 

pengar till föreningen. 

***** 

Du vet väl att Du kan gå med i Tuppaskolans interna facebookgrupp, 

Kontakta Eva Strömblad, tel 070-255 55 47, för information.  

***** 

Lördagen den 31 maj kommer Vårens loppis att äga rum. 

Som vanligt träffas vi kl 9 för att bära ur bord och plocka fram våra saker som vi vill 

sälja. 

Kl 10 öppnar vi och stänger när varorna börjar ta slut, eller cirka kl 14. 

Vid vackert väder avslutar vi loppisdagen med korvgrillning. 

Föreningen bjuder på mat men drickat tar var och en med sig. 

Anmäl er till Britt, 070-632 06 45, eller Eva, 070-255 55 47, eller lägg en lapp i vår 

brevlåda om ni vill vara med. Vänner och släkt är också välkomna att sälja. Ju fler vi 

blir desto roligare blir dagen. 

Vårhälsningar  

från  

Styrelsen 

http://www.rbförsäkring.se/
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